

# Årsredovisning

för

## Guesswork AB

559200-8097

Räkenskapsåret  
2021

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Guesswork AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 30 juni 2022



Daniel Arnberg

# Årsredovisning

för

# Guesswork AB

559200-8097

Räkenskapsåret

2021

Styrelsen och verkställande direktören för Guesswork AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget arbetar med utveckling och försäljning av mjukvara samt därmed förenligt verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har spridningen av Covid-19 fortsatt över världen. Effekterna har varit påtagliga och påverkat hela näringslivet. Styrelsen har gjort bedömningen att pandemin inte påverkat bolaget negativt i någon större omfattning och att påföljderna för bolagets resultat och ställning är hanterbara.

Som framgår av årsredovisningen är mer än hälften av aktiekapitalet förbrukat. Kontrollbalansräkning har, med hänvisning till ABL kap 25, upprättats och styrelsen har beslutat att driva verksamheten vidare.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019 (9 mån)
Nettoomsättning	25	0	0
Resultat efter finansiella poster	-428	-1 338	-1 426
Soliditet (%)	neg	neg	neg

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 % jämfört med föregående år vilket beror på tagande av ett konsultuppdrag som ej gjorts föregående år.

### Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Aktiekapital	50 000	-1 426 416	-1 338 084	-2 714 500
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-1 338 084	1 338 084	0
Årets resultat			-428 144	-428 144
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-2 764 500</b>	<b>-428 144</b>	<b>-3 142 644</b>

2022080107509

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-2 764 500
årets förlust	-428 144
	<b>-3 192 644</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-3 192 644
	<b>-3 192 644</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		25 000	0
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-64 547	-55 330
Personalkostnader	2	-386 372	-1 282 754
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 183	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-453 102</b>	<b>-1 338 084</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-428 102</b>	<b>-1 338 084</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-42	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-42</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-428 144</b>	<b>-1 338 084</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-428 144</b>	<b>-1 338 084</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-428 144</b>	<b>-1 338 084</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	24 007	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>24 007</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>24 007</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		31 250	0
Övriga fordringar		16 115	3 857
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 900
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>47 365</b>	<b>5 757</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		434 011	177 452
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>434 011</b>	<b>177 452</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>481 376</b>	<b>183 209</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>505 383</b>	<b>183 209</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-12-31</b>	<b>2020-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-2 764 500	-1 426 416
Årets resultat		-428 144	-1 338 084
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-3 192 644</b>	<b>-2 764 500</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-3 142 644</b>	<b>-2 714 500</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		3 630 621	2 838 621
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>3 630 621</b>	<b>2 838 621</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		124	0
Övriga skulder		5 783	47 587
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 499	11 501
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>17 406</b>	<b>59 088</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>505 383</b>	<b>183 209</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Inköp	26 190	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>26 190</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-2 183	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 183</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>24 007</b>	<b>0</b>

### Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har ett allvarligt säkerhetsläge uppstått i världen efter Rysslands invasion av Ukraina. Det är i dagsläget osäkert hur bolaget kommer att påverkas av kriget, vilket innebär att det finns en risk för negativ finansiell påverkan. Utvecklingen bevakas noggrant och även här är alla bedömningar behäftade med mycket stor osäkerhet.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Daniel Arnberg  
Verkställande direktör

Staffan Klashed  
Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Kristian Lyngenberg  
Auktoriserad revisor

# Deltagare

**GUESSWORK AB** 559200-8097 Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

2022-06-30 08:13:10 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Daniel Arnberg

Datum

Daniel Arnberg  
Verkställande direktör  
197510091916

Leveranskanal: E-post

## Signerat med Svenskt BankID

2022-06-30 08:51:58 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: STAFFAN KLASHED

Datum

Staffan Klashed

Leveranskanal: E-post

**KRISTIAN LYNGBERG** Sverige

## Signerat med Svenskt BankID

2022-06-30 08:56:19 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: KRISTIAN LYNGBERG

Datum

Kristian Lyngberg

Leveranskanal: E-post

2022080107515


